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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
40 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 10:11:46

Autodromo VeloCitta 3,430 km
29/08/2025 09:55 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p10 26.249 25.416 9:33.258  +8:03.788  10:41:17.079
(3) ALEXANDRE AULER 11 33.164 46.124 2:07.152 +37.682  10:43:24.231
1 25.734 38.779 1:36.297 +8.877  10:14:12.183 12 26.740 24.885 38.282 1:29.907 +0.437  10:44:54.138
2 26.853 24.959 38.610 1:30.422 +3.002  10:15:42.605 13 26.006 24.806  1:12.875 2:03.687 +34.217  10:46:57.825
3 26.451 25.453 38.182 1:30.086 +2.666  10:17:12.691 14 27617 25.520 41.062 1:34.199 +4.729  10:48:32.024
4 46.858 26.338 38.625 1:51.821 +24.401  10:19:04.512 15 26.502 24.829 38.139 10:50:01.494
5 26.608 25.184 38.157 1:29.949 +2529  10:20:34.461 16 26.154 24.988 38.349 1:29.491 +0.021  10:51:30.985
6 28.399 25.852 38.317 1:32.568 +5.148  10:22:07.029 17 26.331 25.134 38.497 1:29.962 +0.492  10:53:00.947
7 26.236 24.949 38.392 1:29.577 +2.157  10:23:36.606
P8 29.083 31.020 5:01.861  +3:34.441  10:28:38.467 (38) C.ABDALLA/F.LEMANS
9 24.684 37.430 1:31.568 +4.148  10:30:10.035 1 32.205 45.281 1:55.061 +21.935  10:14:44.931
10 25.745 24.463 37.488 1:27.696 +0.276  10:31:37.731 2 29.974 27.718 51.817 1:49.509 +16.383  10:16:34.440
1 25.836 24.409 37.175 10:33:05.151 3 28.298 26.710 40.433 1:35.441 +2315  10:18:09.881
12 25.837 24.502 37.368 1:27.707 +0.287  10:34:32.858 4 29.203 26.619 40.239 1:36.061 +2.935  10:19:45.942
5 28.059 26.100 39.646 1:33.805 +0.679  10:21:19.747
(34) MAURIZIO BILLI 6 27.821 26.297 39.720 1:33.838 +0.712  10:22:53.585
1 27.627 39.034 1:41.676 +13.662  10:18:32.437 p7 37.844 33.593 11:47.498  +10:14.372  10:34:41.083
2 26.597 25.163 38.022 1:29.782 +1.768  10:20:02.219 8 29.906 46.108 1:52.861 +19.735  10:36:33.944
3 26.356 24.885 37.639 1:28.880 +0.866  10:21:31.099 9 28.500 29.029 40.313 1:37.842 +4.716  10:38:11.786
4 26.245 24,579 37.890 1:28.714 +0.700  10:22:59.813 10 27.832 26.071 39.223 10:39:44.912
5 26.030 24.825 38.602 1:29.457 +1.443  10:24:29.270 11 29.797 29.011 42.786 1:41.594 +8.468  10:41:26.506
p6 29.733 26.056 5:17.315  +3:49.301  10:29:46.585 12 27.828 26.156 39.593 1:33.577 +0.451  10:43:00.083
7 24.673 38.021 1:30.475 +2.461  10:31:17.060
8 25.737 24.696 37.581 10:32:45.074 (79) FELIPE EVANGELISTA
9 28.681 25.574 37.974 1:32.229 +4.215  10:34:17.303 1 34.320 46.339 1:59.081 +23.832  10:17:23.347
10 25.964 24.423 37.725 1:28.112 +0.098  10:35:45.415 2 32,686 31.653 43.491 1:47.830 +12.581  10:19:11.177
11 25.990 24.828 37.927 1:28.745 +0.731  10:37:14.160 3 30.434 28.225 41.729 1:40.388 +5.139  10:20:51.565
12 25.930 24.645 37.897 1:28.472 +0.458  10:38:42.632 4 29.188 27.400 41.724 1:38.312 +3.063  10:22:29.877
p13 28.254 25.311 5:03.545  +3:35531  10:43:46.177 5 29.102 27.034 40.721 1:36.857 +1.608  10:24:06.734
14 25.676 38.592 1:32.470 +4.456  10:45:18.647 6 28.723 27.061 40.602 1:36.386 +1.137  10:25:43.120
15 25.841 24.547 37.636 1:28.024 +0.010  10:46:46.671 7 28.914 26.903 40.353 1:36.170 +0.921  10:27:19.290
16 25.879 24.633 37.820 1:28.332 +0.318  10:48:15.003 8 28.729 26.768 40.362 +0.610  10:28:55.149
17 25.738 24.911 38.100 1:28.749 +0.735  10:49:43.752 9 28.390 26.773 40.086 :35. 10:30:30.398
18 25.916 24.856 37.719 1:28.491 +0.477  10:51:12.243 p10 35.892 29.029 7:12179  +5:36.930  10:37:42.577
19 25.872 24.669 38.020 1:28.561 +0.547  10:52:40.804 11 27.569 41.074 1:40.235 +4.986  10:39:22.812
12 28.479 26.775 40.461 1:35.715 +0.466  10:40:58.527
(420) TURCO MELIK 13 28.220 26.803 40.273 1:35.296 +0.047  10:42:33.823
1 30.311 46.029 1:53.764 +25.731  10:19:21.311 14 28.463 26.711 40.383 1:35.557 +0.308  10:44:09.380
2 31.554 26.363 40.014 1:37.931 +0.898  10:20:59.242
3 25.978 24.759 38.404 1:29.141 +1.108  10:22:28.383
4 26.086 24.966 37.566 1:28.618 +0.585  10:23:57.001
5 26.228 24,642 37.163 10:25:25.034
p6 25.924 25.303 5:08.048  +3:40.015  10:30:33.082
7 26.237 37.903 1:34.820 +6.787  10:32:07.902
8 26.186 24.626 37.607 1:28.419 +0.386  10:33:36.321
9 25.988 24.537 37.594 1:28.119 +0.086  10:35:04.440
10 38.090 29.343 38.117 1:45.550 +17.517  10:36:49.990
11 26.261 27.161 39.434 1:32.856 +4.823  10:38:22.846
12 26.096 24.734 37.255 1:28.085 +0.052  10:39:50.931
13 26.112 24.872 37.894 1:28.878 +0.845  10:41:19.809
p14 28.391 25.271 4:49.115  +3:21.082  10:46:08.924
15 25.592 37.619 1:33.405 +5.372  10:47:42.329
16 26.421 25.731 37.421 1:29.573 +1.540  10:49:11.902
17 25.992 24.923 37.290 1:28.205 +0.172  10:50:40.107
18 26.314 24.907 37.225 1:28.446 +0.413  10:52:08.553
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 30.527 47.983 2:00.154 +39.684  10:16:26.325
2 29.621 29.914 51.094 1:50.629 +21.159  10:18:16.954
3 28.634 26.127 39.850 1:34.611 +5.141  10:19:51.565
4 26.978 25.307 39.442 1:31.727 +2.257  10:21:23.292
p5 27.217 26.311 4:15.050  +2:45580  10:25:38.342
6 26.090 38.811 1:36.463 +6.993  10:27:14.805
7 26.157 24.955 38.567 1:29.679 +0.209  10:28:44.484
8 26.315 25.024 38.352 1:29.691 +0.221  10:30:14.175
9 26.227 24.901 38.518 1:29.646 +0.176  10:31:43.821
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
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